
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 « ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169» 

350062, Краснодар,  Атарбекова ул., д.36, тел/факс 226-58-35 

e-mail: mdou169.1976@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 16.01.2023г.                                                                            № 25- «А» 

 

О создании рабочей группы по разработке, утверждению  

и реализации плана внедрения ФОП и ФАОП ДО  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169»  
 

Во исполнение Приказа Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г.      

№ 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования» (Зарегистрировано в Минюсте России 28 декабря 

2022 г. № 71847) и Рекомендаций по формированию инфраструктуры ДОО и 

комплектации учебно-методического материала, в целях реализации ОП ДО и 

АОП ДО в ДОО, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения ФОП ДО и ФАОП ДО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 169», в составе:  

руководитель группы - заведующий Вакуленко Е.А. 

члены группы по ФОП ДО:  

- заместитель заведующего Сафронова С.Л. 

- старший воспитатель Колесникова  Т.Л.  

- педагог-психолог Нарбут И.В. 

- член Совета родителей Мирошниченко А.И. 

члены группы по ФАОП ДО:  

- заместитель заведующего Сафронова С.Л. 

- старший воспитатель Колесникова  Т.Л.  

- учитель-дефектолог Ефимцева С.И. 

- член Совета родителей Мирошниченко А.И. 
 

1. Рабочей группе в срок до 31.01.2023 г. представить план внедрения ФОП 

и ФАОП ДО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169».  
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар  

«Детский сад № 169» 

Е.А.Вакуленко 

 

mailto:mdou169.1976@yandex.ru

		2023-11-17T11:11:03+0300
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 169"
	Вакуленко Елена Алексеевна




